
2018中国百强区（前30名）

产业竞争力百强市（前30名）

习近平新时代中国特色社会主义思想
指引下—— 新时代 新作为 新篇章在

“百强榜”里看金水发展

用产业优势推动高质量发展
发挥政策叠加优势 加快动力结构转换
推进集群集聚发展 增强科技创新实力

郑州产业竞争力快速提升

AA03

●经济实力过硬
●产业优势突出
●发展路径清晰
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河南速冻食品首次
叩开南美市场大门

两批次思念速冻水饺汤圆等发往巴西
AA06

灵活就业人员可参保
企业职工养老保险

个人缴20%，可自主选择参保地
AA04

王国生在郑州调研民营企业时指出

深入学习贯彻习近平总书记重要讲话精神
以坚定信心推动民营经济发展壮大

AA02

1.南山区（深圳市）
2.天河区（广州市）
3.福田区（深圳市）
4.龙岗区（深圳市）
5.顺德区（佛山市）
6.黄埔区（广州市）
7.黄岛区（青岛市）
8.宝安区（深圳市）
9.越秀区（广州市）
10.萧山区（杭州市）

11.南海区（佛山市）
12.罗湖区（深圳市）
13.江宁区（南京市）
14.武进区（常州市）
15.龙华新区（深圳市）
16.历下区（济南市）
17.番禺区（广州市）
18.白云区（广州市）
19.吴江区（苏州市）
20.禅城区（佛山市）

21.海珠区（广州市）
22.斗门区（珠海市）
23.新吴区（无锡市）
24.鄞州区（宁波市）
25.金水区（郑州市）
26.鼓楼区（南京市）
27.南沙区（广州市）
28.柯桥区（绍兴市）
29.雁塔区（西安市）
30.鼓楼区（福州市）

1.北京
2.上海
3.深圳
4.广州
5.苏州
6.天津

7重庆
8.南京
9.宁波
10.武汉
11.成都
12.杭州

13.长沙
14.佛山
15.青岛
16.无锡
17.东莞
18.郑州

19.南通
20.西安
21.泉州
22.常州
23.合肥
24.福州

25.济南
26.大连
27.烟台
28.唐山
29.徐州
30.长春

服装产业服装产业

格力生产线格力生产线

装备制造装备制造

汽车制造汽车制造


